

EMOTOPIC MED Krem kojąco-zmiękczejący 200ml



Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP. Z O.O.
Substancja czynna	-
Typ produktu	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Wyrób medyczny

Pharmaceris E Emotopic Krem emolientowy kojąco-zmiękczejący - 200 ml

ZMNIEJSZA OBJAWY SUCHOŚCI SKÓRY I PODRAŻNIENIA

Wskazania:

- Emolientowy kojąco-zmiękczejący krem **wskazany jest do łagodzenia objawów suchości skóry, zaczerwienienia, świądu oraz skórnych reakcji alergicznych i wspomaganie leczenia atopowego zapalenia skóry (AZS).**
- Formuła zalecana jest również **w trakcie i po leczeniu farmakologicznym** (pomiędzy cyklami) z wykorzystaniem zewnętrznych sterydów, jako preparat przywracający fizjologię skóry.
- **Wskazany jest do codziennego stosowania** w przypadku skóry bardzo suchej, skłonnej do nadmiernego łuszczenia i rogowacenia.
- **Bez ograniczeń wiekowych.**
- **Nie zawiera sterydów.**

Działanie:

- Bogata konsystencja kremu zapewnia odpowiedni poziom natłuszczenia i nawilżenia skóry w okresie nasilonych zmian.
- Tworzy na powierzchni skóry naturalną warstwę ochronną, która zabezpiecza przed nasileniem uciążliwych zmian skórnych oraz ich nawrotom.
- Przywraca naturalną fizjologiczną odporność na podrażnienia jednocześnie łagodząc świąd, pieczenie i zaczerwienienie.
- Zawarte w kremie emolientowym **naturalne oleje** takie jak olej konopny, olej canola, olej awokado i lanolina dostarczają skórze niezbędnych substancji odżywczych m.in. witamin i NNKT (niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe) **wyraźnie zmiękcżając naskórek, przywracając komfort i zapewniając efekt wygładzenia napiętej i szorstkiej skóry.**

Stosowanie:

- Nanieść krem na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała.
- Do codziennego stosowania, 1-2 razy dziennie.

Skład:

Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej awokado, Olej para?nowy, Wazelina biała, Lanolina jakości farmaceutycznej, Glicerol, Hydroksyacetoftenon, Ekstrakty z wiciokrzewów, Substancje pomocnicze.

Uwagi:

- Wyrób hypoalergiczny.
- Testowano alergologicznie.
- Wyrób medyczny opracowany pod nadzorem dermatologów dziecięcych oraz przebadany pod kątem biozgodności.

Ważne:

- Wyrób medyczny.
- Posiada oznakowanie CE.
- Posiada deklarację zgodności UE.
- Zawiera instrukcję obsługi w **języku polskim**.
- Zawiera etykietę oraz oznaczenia w **języku polskim**.

Zawartość netto: 200 ml

Producent:

Dr Irena Eris, ul. Armii Krajowej 12, 05-500 Piaseczno

